
DLA MILIONÓW CZYTELNIKÓW NA ŚWIECIE 

HOGWART JEST MIEJSCEM MAGICZNYM.

Dziś wydawnictwo Media Rodzina ogłosiło wydanie książki pt. Święta w Hogwarcie — uroczą,  
przepięknie ilustrowaną książkę dla czytelników w każdym wieku, opowiadającą o pierwszych świętach 

Bożego Narodzenia, które Harry spędził w świecie czarodziejów. Tekst pochodzący z bestsellerowej 
książki Harry Potter i Kamień Filozoficzny zjawiskowo zilustrowany przez Ziyi Gao zostanie wydany 

w nowej, liczącej 48 stron edycji, w dużym formacie 26 cm x 28,5 cm, z całostronicowymi kolorowymi 
ilustracjami.  Książka ukaże się na całym świecie 15 października 2024.
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— O KSIĄŻCE „HARRY POTTER. ŚWIĘTA W HOGWARCIE” —

„Zbliżało się Boże Narodzenie. Pewnego ranka w połowie grudnia Hogwart obudził się pokryty 
grubą warstwą śniegu”. Tymi słowami zaczyna się dwunasty rozdział książki Harry Potter  

i Kamień Filozoficzny opowiadający o pierwszych świętach Harry’ego w Szkole Magii i Czarodziejstwa. 
Pięknie udekorowana Wielka Sala z dwunastoma jodłami, przytulne wieczory w Pokoju Wspólnym 

Gryffindoru, radość z prezentów, pyszne świąteczne potrawy, czarodziejskie niespodzianki — 
to wszystko składa się na pełne ciepła, przyjaźni i magii święta, które Harry zapamięta na zawsze.

Ilustratorka książki, Ziyi Gao, wyznała: Tak jak mnóstwo dzieci na całym świecie, ja również 
dorastałam z książkami o Harrym Potterze, z nadzieją, że pewnego dnia spełni się moje marzenie 
o magicznej przygodzie. I choć sowa roznosząca listy o przyjęciu do Hogwartu mnie pominęła, 

mam zaszczyt stać się jednym z ilustratorów tej serii i stworzyć własną wizję świata w niej 
przedstawionego. W tej książce przeplatałam tradycyjne elementy świąteczne z elementami 

świata czarodziejów. Chciałabym, aby dzieci i dorośli mogli zatopić się w magicznej, świątecznej 
atmosferze i spędzić radosny czas w towarzystwie Harry’ego i jego przyjaciół.
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 — O AUTORCE —

J.K. ROWLING to autorka niezmiennie popularnej serii o Harrym Potterze, a także bestsellerowego 
cyklu książek kryminalnych oraz dwóch samodzielnych powieści Ikabog i Gwiazdkowy Prosiaczek. 

Za swoją twórczość otrzymała wiele nagród i wyróżnień. Wspiera rozliczne inicjatywy z zakresu pomocy 
humanitarnej poprzez fundację Volant i jest założycielką międzynarodowej organizacji charytatywnej 
LUMOS, zajmującej się reformą instytucji opieki nad dziećmi. Autorka mieszka z rodziną w Szkocji. 

Po więcej informacji odwiedź www.jkrowlingstories.com

— O ILUSTRATORCE —

ZIYI GAO dorastała w Pekinie. Książki o Harrym Potterze przeczytała w wieku trzynastu lat. 
W 2014 roku rozpoczęła studia na Uniwersytecie Kalifornijskim w San Diego na kierunku biochemia. 

Uświadomiwszy sobie, że jej prawdziwą pasją jest sztuka i ilustracja, ukończyła nowojorską 
School of Visual Arts. Ziyi jest Krukonką i mieszka w Vancouver w Kanadzie. 

Po więcej informacji odwiedź  www.ziyigao.com
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— O CYKLU „HARRY POTTER” —

Harry’ego Pottera sprzedano w ponad 600 milionach egzemplarzy na całym świecie, 
przełożono na 85 języków, słuchano w audiobookach przez ponad miliard godzin 

i zekranizowano w ośmiu bijących rekordy popularności filmach.

Siódma część Harry Potter i Insygnia Śmierci sprzedała się w samych Stanach Zjednoczonych 
w liczbie 8,3 mln egzemplarzy w przeciągu zaledwie pierwszej doby, bijąc rekord 

wydawniczy (ustanowiony zresztą przez poprzednie tomy cyklu o Harrym). 
Po więcej informacji odwiedź mediaroom.scholastic.com/harrypotter
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